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Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci szacunkowej nieprzekraczajacej 221 000 EURO,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa wraz z montazem mebli na potrzeby Doméw Studenckich
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawta Il.

WYJASNIENIE ORAZ MODYFIKACJA TRESCI SIWZ
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta Il - dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamdwieni publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pdin. zm.) - informuje, ze w dn. 10.10.2019 r. wptynety zapytania od
Wykonawcy dotyczace zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Ponizej podajemy tre$é pytan i odpowiedzi do
wiadomosci Wykonawcdéw, bez ujawniania Zzrédta zapytania:

Zapytanie 1. Czy pod wskazane w OPZ lokalizacje domdéw studenckich mozna bezposrednio podjechaé samochodem
dostawczym, badZ samochodem ciezarowym w celu roztadowania mebli?

Odpowiedz 1:

Tak, jest taka mozliwos¢. Pod Zeriski Dom Studencki mieszczacy sie przy ul. Konstantynéw 1D w Lublinie mozna bezposrednio
podjecha¢ samochodem dostawczym lub cigzarowym. Do Mgskich Doméw Studenckich mieszczacych sie przy ul. Niecatej 8
oraz ul. Konstantynéw 1B w Lublinie mozna wjecha¢ na podwérko $rednim busem lub mniejszym samochodem ciezarowym.

Zapytanie 2. Czy budynki w ktérych ma by¢ realizowany przedmiot zamdwienia tj. : Meski Dom Studencki Konstantynéw 1B,
20-708 Lublin. Mgski Dom Studencki Niecata 8, 20-080 Lublin, Zetiski Dom Studencki ul. Konstantynéw 1D, 20-708 Lublin
posiadajg winde oraz czy na potrzeby realizacji zaméwienia zostanie ona udostepniona w celu przewozu mebli na
poszczegdine pietra budynkéw? A jezeli tak to jakie wymiary ma winda?

Odpowied? 2:

Zeriski Dom Studencki mieszczacy sie przy ul. Konstantynéw 1D w Lublinie dysponuje winda rozmiaréw: szer/gt/wys:
90/130/200 (wejscie nizsze ok 20cm). Jednak droga z zewnatrz do wind prowadzi przez kilkunastostopniowe schody badi
podjazd. Meski Dom Studencki mieszczacy si¢ przy ul. Niecatej 8 i Mgski Dom Studencki Konstantynéw nie dysponuja
windami.

Zapytanie 3. Rozdziat VIl punkt 4 SIWZ: "W celu potwierdzenia, ze oferowane dostawy odpowiadajg okreslonym w SIWZ
wymaganiom Zamawiajgcego Wykonawca musi przediozy¢ opisy i/lub fotografie i/lub rysunki i/lub karty charakterystyki i/lub
karty produktu i/lub opisy produktu i/lub specyfikacje i/lub inne dokumenty, zawierajgce informacje potwierdzajace
spefnienie parametréw wymaganych w SIWZ dla przedmiotu zaméwienia. Kazdy dokument nalezy opisaé, ktérej pozycji tabeli
formularza ,Opis przedmiotu zaméwienia" dotyczy. " - W zwigzku z tym zapisem pytanie brzmi nastepujaco: Czy
zamawiajacy zada od wykonawcy na etapie skfadania ofert np. opisu parametréw mebli? Czy istnieje mozliwoé¢ sporzadzenia
oswiadczenia, iz meble proponowane przez Wykonawce beda spetniaty parametry wymagane przez Zamawiajacego w tresci
opisu przedmiotu zaméwienia, ktéry poparty jest réwniez rysunkami. W wigkszoéci s3 to meble wykonywane wediug
wytycznych zamawiajgcego a nie meble produkowane seryjnie, co powoduje zwiekszenie naktadéw pracy w celu ztozenia
oferty poprzez tworzenie nowych rysunkéw, bad? kart produktdw.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy zastosowat tzw. procedurg odwrdcong przewidziang w art. 24aa ustawy Pzp. Dokumenty wymagane na
potwierdzenie spetniania przez oferowane dostawy wymagari okredlonych przez Zamawiajgcego co do zasady skfada
w odpowiedzi na wezwanie Zamawiajgcego tylko Wykonawca, ktérego oferta zostata oceniona najwysze;.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje iz zgodnie z trescig art. 38 w zwigzku z art. 12a ustawy Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.) modyfikuje zapisy Rozdziatu Xl SIWZ w nastepujacy sposdb:
1) Miejsce gdzie znajduje sig zmieniany tekst: Rozdziat XII pkt 1 SIWzZ

TRESE PRZED MODYFIKACIA:

Oferty nalezy sktadad w siedzibie Zamawiajacego:

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta II, Al. Ractawickie 14, 20-950 Lublin;
Dziat Zamoéwieri Publicznych, Collegium Jana Pawta I, pokdj C-223

w terminie do dnia 15.10.2019 r. do godz. 12:00.
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TRESC PO MODYFIKAC)I:

Oferty nalezy sktadac w siedzibie Zamawiajgcego:

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta II, Al. Ractawickie 14, 20-950 Lublin;
Dziat Zaméwieri Publicznych, Collegium Jana Pawta 1l, pokdj C-223

w terminie do dnia 18.10.2019 r. do godz. 12:00.

I1)Miejsce gdzie znajduje sie zmieniany tekst: Rozdziat Xl pkt 5 SIWZ

TRESC PRZED MODYFIKACJA:
Otwarcie ofert nastapi w dniu 15.10.2019 r. o godz. 12:15, w siedzibie Zamawiajacego wskazanej w pkt 1.

TRESC PO MODYFIKACH:
Otwarcie ofert nastapi w dniu 18.10.2019 r. o godz. 12:15, w siedzibie Zamawiajgcego wskazanej w pkt 1.

Zamawiajacy — dziatajac zgodnie z treécia art. 38 ust. 4a pkt. 1) ustawy Prawo zaméwien publicznych — zamiescit ogtoszenie
o zmianie ogtoszenia w Biuletynie Zaméwien Publicznych.

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia wiaze Wykonawcéw z chwila ogtoszenia tresci
niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ staja sie nieobowiazujace. Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez
zmian.
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